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لزوم آموزش مدیران صنعتی برای کاهش مصرف انرژی

جلسه کارگروه انرژی کمیسیون صنایع و انرژی اتاق بازرگانی تبریز با محوریت «بررسی راهکارهای بهرهوری بخش

خصوصی استان در استفاده بهینه از دستگاههای تولیدی واحدهای مربوطه»، در راستای کاهش مصرف انرژی، در محل

مجتمع آموزشی و پژوهشی آذربایجان برگزار شد و طی آن از بخش بهینهسازی مصرف انرژی مجتمع آموزشی- پژوهشی

آذربایجان بازدید بهعمل آمد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس اکبرپور پایدار، رئیس کمیسیون صنایع و انرژی اتاق تبریز، بر لزوم برگزاری سمینارهای آموزشی با هدف تبیین و ارتقای دانش

مدیران واحدهای صنعتی در زمینه استفاده صحیح از دستگاه های تولیدی تاکید و بیان کرد: این آموزش ها به ویژه در سه حوزه برق، حرارت و پمپ ها، با هدف جلوگیری از

تلفات انرژی در کارگاه ها و واحدهای تولیدی، به دلیل عدم آگاهی کافی مدیران انرژی از نحوه عملکرد صحیح تجهیزات در داخل کارگاه ها و کارخانجات، مورد توجه قرار خواهد

گرفت.

وی با اشاره به مشکل تعرفه های خلق الساعه در قبوض برق، بر لزوم تشکیل تیم عارضه یابی انرژی در اتاق بازرگانی تبریز به عنوان یکی از راهکارهای پیشنهادی تاکید کرد.

پایدار گفت: اخیراً موضوع اعمال تعرفه های خلق الساعه بدون استناد به ماده ۲۴ قانون بهبود مستمر محیط کسب وکار را به صورت جدی در شورای گفت وگوی دولت و بخش

خصوصی مطرح کرده ایم و این موضوع در حال پیگیری است.

وی تأکید کرد: این طرح پیش از تصویب در لایحه بودجه، باید با در نظر گرفتن منافع بخش خصوصی اصلاح و به نفع فعالان اقتصادی به تصویب برسد.

خداوردی تاری، مدیرعامل شهرک سرمایه گذاری خارجی، نیز در این نشست به مسئله تجاوز از قدرت درج شده در قبوض برق اشاره کرد و اظهار داشت: عدم آگاهی مدیران

واحدهای صنعتی از نحوه بهره برداری صحیح از دستگاه های تولیدی، موجب افزایش مصرف برق و در نتیجه تحمیل هزینه ها و پرداخت مبالغ هنگفت از سوی واحدهای صنعتی

شده است.

در ادامه این جلسه، اعضای حاضر تأکید کردند که نبود آموزش و اطلاع رسانی شفاف در خصوص ساختار قبوض برق، نحوه محاسبه دیماند و تفاوت تعرفه ها در ساعات مختلف

مصرف، باعث تحمیل هزینه های غیرضروری به بخش خصوصی شده و فشار مضاعفی بر واحدهای صنعتی وارد می کند. از این رو، ضرورت برگزاری دوره ها و سمینارهای آموزشی

تخصصی برای مدیران انرژی و مسئولان فنی واحدهای صنعتی به منظور افزایش آگاهی و توانمندسازی آنان در مدیریت مصرف و کنترل هزینه ها مورد تأکید قرار گرفت.

یکی از چالش های مهم مطرح شده در این جلسه، عدم آشنایی کافی بخش خصوصی و مدیران واحدهای صنعتی با نحوه محاسبه و اعمال تعرفه ها در قبوض برق بود. این

ناآگاهی موجب شده است که بسیاری از واحدهای تولیدی بدون اطلاع دقیق از جزئیات تعرفه ای، مشمول هزینه های اضافی از جمله جرایم تجاوز از قدرت، پیک مصرف و ضرایب

مختلف شوند.
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